AUTORITATEA ADMINISTRATIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE

Operatorul economic SC CIVITAS COM SRL

Sediul/Adresa B-dul Mihai Eminescu, nr. 8 A, Tg. Neamt, judetul Neamt

Cod unic de Tnregistrare RO 9845831

ANEXA nr. 4: Programul de investitii, dotari si sursele de finantare RECTIFICAT octombrie 2022

- mii lei -

INDICATORI

01 2

1 SURSE DE FINANTARE A
INVESTITIILOR, din care:

1 Surse proprii, din care:
a) - amortizare
b) - profit

2 Alocatii de la buget

3 [Credite bancare, din care:
a) - interne
b) - externe

4 Alte surse, din care:
- UAT Tg.Neamt
-(denumire sursa)

I CHELTUIELI PENTRU
INVESTITII, din care:

1 [Investitii 1n curs, din care:

a) pentru bunurile proprietatea
privata a operatorului economic:

an precedent (N-1)

Aprobat

245

Realizat/
Preliminat

5
196,55

196,55
196,55

Aprobat
an curent
N
2022

6
224,25

224,25
200
24,25

An curent
rectificat
2022
7
820
190
190
630
630
820

Valoare

an N+1

2023

8
232

232
200

an N+2
2024
9

232
232
200
32

232



- (denumire obiectiv)
- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura
domeniului public al statului sau al
unitatii administrativ teritoriale:

-(denumire obiectiv)
- (denumire obiectiv)

c) pentru bunurile de natura
domeniului privat al statului sau al
unitatii administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)
- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in
concesiune, inchiriate sau in locatie
de gestiune, exclusiv cele din
domeniul public sau privat al
statului sau al unitatii administrativ
teritoriale:

- (denumire obiectiv)
- (denumire obiectiv)
Investitii noi, din care:

a) instalatii de ventilare climatizare
hala agroalimentara

-masina marcaj rutier
Centrala electrica fotovoltaica hala
legume fructe

-Instalatie fotovoltaica piata
120KWP

- (denumire obiectiv)
c) pentru bunurile de natura

179



domeniului privat al statului sau al
unitatii administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in
concesiune, inchiriate sau in locatie
de gestiune, exclusiv cele din
domeniul public sau privat al
statului sau al unitatii administrativ
teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

Investitii efectuate la imobilizarile
corporale existente (modernizari),
din care:

a) pentru bunurile proprietatea
privata a operatorului economic:

-lucrari sarpanta si invelit Hala carne
- instalaie electrica Obor + prize
impamantare

- sist ventilatie incalzire Hala carne

- instalatie semnalizare alerta
incendiu Hala carne si Hala legume
- sistem racire — incalzire (CILLER)
Hala legume-fructe

b) pentru bunurile de natura
domeniului public al statului sau al
unitatii administrativ teritoriale;

- sistem ventilatie si incalzire hala



Legume Fructe

c) pentru bunurile de natura
domeniului privat al statului sau al
unitatii administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in
concesiune, inchiriate sau in locatie
de gestiune, exclusiv cele din
domeniul public sau privat al
statului sau al unitatii administrativ
teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

Dotari (alte achizitii de imobilizari
corporale)

Rambursari de rate aferente

creditelor pentru investitii, din care:

a) - interne
ta)- rate leasing

Conducatorul unitatii,
Ungurianu lonel

66

58

13,39

64,65

56,68
7,97

- 28 232 232
50,01 50 - -
50,01 50 - -

Conducatorul compartimentului Financiar Contabil,
Cosma Luminita



